印

申請日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日 ヨドコウ桜スタジアム場長　様

キャンセル理由

予約施設キャンセル申請書

ヨドコウ桜スタジアム（南・北練習室、会議室含む）

団体名

代表者名

住所

連絡先

上記の申請者は、下記のとおり施設の利用をキャンセルします。

納入期限 　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日
キャンセル

料金

大会名称

納入期限

⑤　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　分

②　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　分

③　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　分

備考

　※キャンセル料金は、別に定める「キャンセル規定」に基づきます。

　※キャンセル料金は、納入期限までに必ずお支払いください。

受付印

利用日時

①　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　分

施設名

④　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　（　　　）　　　　　　　　時　　　　　　分　　　～　　　　　　　時　　　　　　分

予約施設キャンセル決定書

A　施設利用料　　　0％

C　施設利用料　100％

B　施設利用料　　50％

０　円

円

円

納入期限 　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日